
 
 
 
 
 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
 

Visto il Contratto collettivo nazionale integrativo sottoscritto il 11 aprile 2017 relativo alla mobilità 
del personale Docente, Educativo e A.T.A. per l’a.s. 2017/2018; 

Esaminati gli atti d’Ufficio; 
DECRETA 

 
la pubblicazione, in data odierna, all’albo e al sito web dell’Istituto, delle graduatorie definitive 
interne per l’eventuale individuazione del personale soprannumerario a.s. 2017/18. 
 

La Dirigente Scolastica 
Prof.ssa Maria Paola Curreli 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.3, comma 2 del decreto legislativo n. 39/1993 

 

Liceo Scientifico “Giovanni Spano” 
Via Monte Grappa, 2/I  -  07100 SASSARI 

Tel. 079 217517- 294754 
e-mail: ssps040001@istruzione.it;  

posta certificata: ssps040001@pec.istruzione.it;  
codice fiscale: 80004570901 

Web - http://www.liceospanosassari.gov.it  




